

平成 25 年度 政務活動費支出簿

氏 名 飯田 茂男

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	5	17	議会だより発行印刷費 (38号)	5	26,250	26,250	213,750
2	6	20	購読：【自治体情報市ディーファイル】	4	13,750	40,000	200,000
3	6	26	全国市議会議長会フォーラム in 旭川	1	98,800	138,800	101,200
4	7	10	書籍：【自治体議会学】【まちづくり】	4	5,100	143,900	96,100
5	7	30	①栗東芸術文化会館の指定管理 (視察)	2	64,510	208,410	31,590
6	7	30	トップマネジメントセミナー (研修)	1	47,620	256,030	-16,030
7	12	20	「子ども子育て支援新制度と自治体行政」参加料	1	18,000	274,030	-34,030
8	12	27	議会だより発行印刷費 (39号)	5	26,250	300,280	-60,280
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					300,280		0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	164,420
2	調査旅費	64,510
3	資料作成費	0
4	資料購入費	18,850
5	広報費	52,500
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		300,280